
 

                                                                                                             

Sosnowiec, dnia 05.01.2010r  
 
 

 
Wyjaśnienie treści SIWZ do przetargu nieograniczonego WSS5/EP/447/2009 

pt. „WYKONANIE TERMOMODERNIZACJI BUDYNKU 
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 

 NR 5 W SOSNOWCU WRAZ  
Z WYKONANIEM PROJEKTU TECHNICZNEGO.” 

 
 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst ujednolicony Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008r. Nr 171, poz. 1058), 
udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez 
ujawniania źródła zapytania. 
 
 
Pytanie. 

 
Odpowiedź. 

Zamawiający informuje, Ŝe Wadium naleŜy wpłacić przelewem na rachunek bankowy: 
Alior Bank konto depozytowe nr 09 2490 0005 0000 4600 3993 1187 z oznaczeniem: Przetarg 
pt. „ Wykonanie termomodernizacji wraz z projektem”. Nr sprawy WSS5/EP/447/2009”. Środki 
pienięŜne z tytułu wadium winny wpłynąć na konto Zamawiającego do dnia 15.01.2010r. do godz. 
09.00. Za termin wniesienia wadium przyjmuje się moment uznania konta. 

Wadium moŜe być wnoszone takŜe w formie:  
-  poręczeń bankowych lub poręczeń spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej,  
z tym, Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym,   
- gwarancji bankowych, 
- gwarancji ubezpieczeniowych 

W przypadku wniesienia wadium w postaci gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej 
skutecznym i zgodnym z SIWZ będzie dołączenie oryginału gwarancji do oferty i złoŜenie całej 
dokumentacji do godziny 10.00 w siedzibie zamawiającego. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                                                             

 
 

Pytanie. 

 
 
Odpowiedź. 
Zamawiający uzna za spełnienie warunku udokumentowanie wykonania robót budowlanych 
termoizolacji nowych obiektów budowlanych pod warunkiem, Ŝe wykonawca wykaŜe, Ŝe zakres 
robót termoizolacyjnych jest zgodny z zakresem rzeczowym robót termomodernizacyjnych 
przyjętych w niniejszym postępowaniu przetargowym. 
 
 
Pytanie. 

 
Odpowiedź. 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 


